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Verona Centro Federale, Domenica 11/05/2025 ore 09:47
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

SARTOR IVAN

DALLA LANA DAVID
BALAN FEDERICO
GUGELMETTO MATTIA
SCHIAVON MATTIA
BERTUOLO SAMUELE
STRADIOTTO SEBASTIANO
BRIGHENTI TOMMASO
GIROTTO ALBERTO
GIROTTO ANDREA
CANONICO SAMUELE
MEDANA GIOVANNI
CAVALLIN LORENZO
PINCA MARCO

GNAN DIEGO
BONVENTO ALESSANDRO
ROMAGNOLLO FILIPPO
ROSSI ANDREA
SCHIAVINATO PIETRO
MICHIELIN GIOVANNI
MICHIELIN FRANCESCO
LENISA NICHOLAS
BACCHIEGA RUGGERO
TREVISAN ALESSANDRO
ROSSI LORENZO
SABADIN NICOLA
CARLETTI ETTORE
LORENZATO JACOPO
ZARANTONELLO LIAM
VANZAN ALESSANDRO
MARTIGNAGO VALENTINO
ROSSINI TOMMASO
MORELLO MATTIA
SPADETTO LORENZO
POLONI ALESSIO
BANDIERA PIETRO

DE ZUCCATO LEONARDO
BRUNELLO GIOVANNI
BERALDO FEDERICO
GOEGAN ALBERTO
CARBONERA FILIPPO
SIMIONI ALBERTO
BANDIERA ANDREAMATTIA
CAPPOCCHIN DARIO
PIVA RICCARDO

BEGGIO SAMUELE
BIGARELLA LUCAS
NINFO MARCO
MENEGHETTI CHRISTIAN
FORMIGARO FILIPPO
BORTOLOTTO NOA'

Anno
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Risultati completi

Naz
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200 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
NUOTATORI PADOVANI
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NC THERMAL DELFINI ABANO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTATORI PADOVANI
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

100m

55.8901:01.54

58.4701:03.56

58.5801:03.87

58.2301:05.07

58.2701:06.09

59.8601:04.95
01:00.6301:05.18
01:01.2601:04.89

58.2001:08.18
01:02.3001:04.15
01:01.0501:06.78
01:02.1201:05.87
01:01.56 01:06.47
01:01.3001:07.36
01:01.2001:07.47
01:01.2401:07.54
01:02.5901:06.87
01:03.8601:06.02
01:03.5201:07.55

58.9601:12.29
01:01.7301:09.56
01:02.7301:09.17
01:04.2701:08.07
01:05.97 01:06.45
01:02.7801:09.88
01:04.1101:08.58
01:05.0501:07.98
01:04.8101:09.15
01:04.5901:09.40
01:05.1501:09.37
01:05.6301:09.86
01:05.6801:10.29
01:06.3401:09.77
01:04.5901:11.72
01:03.3201:13.37
01:05.3201:11.85
01:06.9101:11.79
01:07.1301:12.79
01:07.5001:12.51
01:07.5601:13.85
01:08.7701:13.10
01:09.1001:13.33
01:08.1201:14.50
01:10.0101:14.49
01:10.26 01:14.69
01:10.7601:14.37
01:12.0501:13.66
01:12.7601:16.83
01:12.46 01:20.30
01:16.3201:22.84
01:18.7901:23.48

aue, la Giornata Attivita di Categoria Primaverile Concentramento D FiN
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Serie

FINALE Punti

01:57.43
02:02.03
02:02.45
02:03.30
02:04.36
02:04.81
02:05.81
02:06.15
02:06.38
02:06.45
02:07.83
02:07.99
02:08.03
02:08.66
02:08.67
02:08.78
02:09.46
02:09.88
02:11.07
02:11.25
02:11.29
02:11.90
02:12.34
02:12.42
02:12.66
02:12.69
02:13.03
02:13.96
02:13.99
02:14.52
02:15.49
02:15.97
02:16.11
02:16.31
02:16.69
02:17.17
02:18.70
02:19.92
02:20.01
02:21.41
02:21.87
02:22.43
02:22.62
02:24.50
02:24.95
02:25.13
02:25.71
02:29.59
02:32.76
02:39.16
02:42.27
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